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YER ALTINDAKİ SIR



Bu kitabı sıradan bir kitap gibi okuma. Bazen senden, 

maceranın seyrini etkileyecek bir karar vermen istenecektir. 

Bu kitapta, maceranı kendin seçeceksin. Bazı kararlar alman 

gerekecek ve bu kararlar doğrultusunda ya hedefine ulaşacak 

ya da başarısız olacaksın.

UYARI
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Kirazbahçe Koleji’ndeki ilk günün. Sınıfa girdiğinde 

renkli gözlü, genç kadın öğretmen, nazik bakışlarla 

karşılıyor seni. Belki de bu yeni şehre alışman, sandığın 

kadar zor olmayacak.

Öğretmen cetvelle masaya vurarak, “Sessiz olun... 

Beni dinleyin, çocuklar!” diye uyarıyor sınıfı.

Onun yanında dikiliyor, sıralarında oturan tipik okul 

ceketli öğrencileri izliyorsun. Otuz küsur kişinin bakışları, 

üzerinde. Seni tepeden tırnağa süzüp inceliyorlar. Eski 

arkadaşlarını özlüyorsun.

“Yeni arkadaşınızın babası, saygın bir arkeolog. Ve 

kendisi, kısa süre önce okul inşaatı sırasında bulunan 

yer altı mezarlığı kazılarını yönetmekle görevlendirildi. 

O nedenle umarım arkadaşınıza iyi davranırsınız. Geçen 

yıl öğrenci değişimiyle gelen çocuğa yaptıklarınızı ona 

yapmazsınız diye düşünüyorum.”

Arka sıralardan gülüşmeler geliyor.

“Hiç komik değil! Zavallı çocuk bizden hiç memnun 

kalmadı, ayrıca öğretmen konseyi de sizi kontrol 

edemediğim için bana ceza verdi.”

“Ama yeşil saç ona çok yakışmıştı!” diyor biri alaylı 

alaylı.

Öğretmen parmağını sallayarak, “Kaya!” diye uyarıyor 

çocuğu, “eğer uyurken birinin saçlarını boyamaya,” seni 

işaret ederek konuşmasını sürdürüyor, “pantolonunu 

çalmaya ya da o eşek şakalarından birini yapmaya 

kalkarsan...”
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“Ne olur?” diye soruyor Kaya, meydan okurcasına.

“Ne olacağını görürsün. Annenin burada müdire 

olması, sana öğrencilere kötü davranma hakkını...”

Birden kapı hışımla açılıyor ve içeri biri dalıyor.

Tepeden tırnağa pislikle kaplanmış olan kadın, öfkeyle 

“KİM YAPTIĞ BUNU?” diye soruyor. Çok değişik, yabancı 

bir aksanı var.

Öğretmen, “Bayan Sarmaşık, ne oldu size böyle?” 

diyor şaşkınlıkla.

Sınıfta çıt çıkmıyor. Tek bir gülüşme bile duyulmuyor 

bu kez. Herkes, kadından yayılan kötü koku nedeniyle 

yüzünü buruşturup burnunu tıkıyor.

Kadın öfkeden köpürerek “Suçluyu gösteğmesseniz, 

hepinisi cezalandiğacağım!” diye tehditler savuruyor.

Hayretle olan biteni izliyorsun. Daha sırana bile 

oturmadın ama bu okul, sana şimdiden cehennem gibi 

görünmeye başladı.

Kadın, uzun adımlarla sınıfı dolaşıp çocukları inceliyor 

ama kimsenin yüzünde suçluluk ifadesi yok. Ardından 

dönüp gözlüklerini çıkarıyor ve buz gibi bakışlarını sana 

dikiyor.

“Sen biğ şeyleğ biliyoğ olabiliğ misin acaba, yeni 

çucuk?”

Olanlara inanamıyorsun. Bayan Sarmaşık, senin 

korkunun kokusunu almış sanki. Gerçekten de sınıfa 

girmeden önce Kaya ve çetesinin bir kovaya inek pisliği 

doldurduğunu görmüştün.

“Anlamadin mi beni?”
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Kaya’yı ispiyonlayacaksan, sayfa 5’e git.

Yalan söyleyeceksen, sayfa 14’e git.

“Şey, elbette anladım... Ben...”

O ana kadar buna bir anlam verememiştin çünkü 

ne Kaya’yı tanıyordun ne de okulda olanları biliyordun. 

Fakat şimdi, başına ilk derdini açtığını anlıyorsun. 

Yutkunup gözlerini Bayan Sarmaşık’ın hiddetli bakışla-

rından kaçırarak sınıfa şöyle bir göz atıyorsun.

Kaya, beni ispiyonlarsan işin bitik, dercesine bir işaret 

yapıyor sana.

O sırada bir kız, “Bayan Sarmaşık!” diyerek ayağa 

kalkıyor. “Onun bir şey bilmesine imkân yok. Sınıfa daha 

yeni geldi.”

Kıza şaşkın şaşkın bakan kadın, “Güneş, bığak da 

yeni çocuk kendini savunsun,” diyor.

Güneş’e bakınca, onun çok güzel bir kız olduğunu 

görüyorsun. Beyaz teniyle tezat oluşturan kocaman, 

pırıl pırıl, siyah gözleri var. İçinden bir ses, onun özel 

olduğunu söylüyor.

Şimdi, bir karar vermek zorundasın: Ya bütün sınıfın 

ceza almasını engellemek için Kaya’yı ispiyonlayacaksın 

ya da yalan söyleyip paçayı kurtaracaksın.
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“Kaya’yı kovaya pislik doldururken gördüm,” diyorsun. 

Sesin, hafifçe titriyor.

Gözleri parlayan Bayan Sarmaşık, dönüp hemen 

Kaya’nın oturduğu sıraya yönelerek “Kayaaaaa!” diye 

bağırıyor. Çocuğu, “Benimle geliyoğsun, anen müdiğe 

hanım, sana hak ettiğin cesayı veğecek,” diye azarlıyor 

ve bir mahkûm gibi kolundan sürükleyerek sınıftan 

çıkarıyor.

Kaya, sana öfkeyle bakınca, tüylerin diken diken 

oluyor. Tehlikeli bir düşman edindin ve er ya da geç 

senden intikam alacağını biliyorsun artık.

Sonunda öğretmen, “Oturabilirsin,” diyerek yerini 

gösteriyor sana.

Yeni sınıf arkadaşların sana minnettarlıkla bakarken, 

yerine geçiyorsun. Sınıfın geri kalanını cezalandırılmak-

tan kurtardın ama bunun bedeli ne olacak?

Sırana oturup matematik kitabınla kalemliğini çıka­

rıyorsun. Birkaç saniye sonra yere bir kalem düşüp 

yuvarlanmaya başlıyor. Onu ayağınla durdurup almak için 

yere eğilince, Güneş’in siyah gözleriyle karşılaşıyorsun.

“Doğru olanı yaptın,” diye fısıldıyor sana.

Gülümseyerek önüne dönüyorsun. Yeni okulundaki 

ilk günün kötü başlamış olsa da bu kızın sözleri, içini 

rahatlatıyor. Doğrusu tüm bu zahmete değdi.

Günün geri kalanı, nispeten sakin geçiyor. Sınıf ar-

kadaşlarından bazılarıyla tanışma fırsatı buldun. Çoğu 


